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Peny6nuka Cpbuja )
MMUHWCTAPCTRO .
dibodiodlon : Otvoreno prvenstvo Srbije 2018 PLWAC_KI SAVEZ SRBUE

OMMARUIHE 3y Beograd, 9 - 11/3/2018 L A Y STy

1 CNOPTA '
Disciplina 34 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
11/03/2018 - 9:46 Rezultati Prelim
Serbian National Records 27.92 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Beograd 05/08/2007
Serbian Age Group Records Individual - 10  33.73 MARKOVIC, Jana CPA Leskovac 11/10/2014
Serbian Age Group Records Individual - 11 ~ 32.05 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 28/05/2011
Serbian Age Group Records Individual - 12 30.20 COJIC, Nina SNN Skopje (MKD) 05/06/2010
Serbian Age Group Records Individual - 13 29.47 MARKOVIC, Jana CPA Berlin (GER) 04/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 14  29.08 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17/12/2006
Serbian Age Group Records Individual - 15  28.95  ZIVIC, Teodora 11A Beograd 06/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16  28.19 OPACIC, Milica VOJ Beograd 06/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17  28.32 SIMONOVIC, Katarina PRO Varna (BUL) 05/06/2010
Serbian Age Group Records Individual - 18  28.42 SIMONOVIC, Katarina PRO Lima (PER) 18/08/2011

YOG 2018 A standards 15 - 18: 28.09 / Evropsko prvenstvo A norma : 26.95 / Evropsko prvenstvo B norma : 27.47 /

18: 29.07 / Balkanijada - juniorke 16 - 17: 29.40 / EJC- devojke 14 - 17: 28.42

YOG 2018 B standards 15 -

Bodova: FINA 2017

Rang

14 - 15 godina

31.

STANISAVLIEVIC, Nina
Nacionalni Rekord

SVORCAN, Sara
POPOVIC, Tanja
SEKULIC, Helena
STEVIC, Anja
MILOSAVLJEVIC, Martina
MARICIC, Masa

DER, Teodora

PESIC, Milica
MILOSEVIC, Sofija
NIKOLIC, Mina
SARENAC, Nina
CUZOVIC, Margita Masa
KATNIC, Enja

MILICIC, Kristina

KISIC, Ana

NISIC, Dunja

PAVIC, Jovana
MARKOVIC, Ana
MILOSEVIC, Sonja
PETRONIJEVIC, Barbara
DUNJIC, Marta
VLATKOVIC, Tamara
KANDIC, Andjela
KOPUNOVIC, Marijana
GOLUBOQV, Milica
SIMEUNOVIC, Ivana
TOMASEVIC, Jana
RUSANAC, Dunja
NIKOLIC, Nadja

SIJAK, Dejana

bolestan KOVACEV, Nada
bolestan MIJATOVIC, Anastasija

G.R.

04

04
04
03
03
03
03
03
04
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04
03
03
04
03
03
03
04
03
04
03

Dubocica

PK Tri Delfina Beograd
Plavi talas

11. APRIL Beograd
Pirat

Crnica

11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Dubocica

11. APRIL Beograd

Nis 2005

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Proleter

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd
Dinamo

11. APRIL Beograd
Pirat

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd
Radnicki 1969

Proleter

Proleter

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
Valis

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Arena 2015

LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

29.04 595 A
30.02 538 A
30.25 526 B
3091 493 B
30.93 492 B
3145 468 R
31.63 460
31.68 458
32.23 435
32.40 428
32.74 415
32.96 407
33.08 402
33.09 402
33.15 400
33.25 396
33.71 380
33.74 379
34.05 369
34.08 368
34.46 356
35.08 337
3543 327
35.71 320
3588 315
36.03 311
36.04 311
36.61 297
36.96 288
38.66 252
53.24 96
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Disciplina 34, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

16 - 17 godina
1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 29.06 594 A
YOG B norma, Blkanijada 16-17
2. OZDOYURAN, Leyla 02 Enka Spor Kuluebue 2941 573 A
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2942 572 A
4. PESIC, Masa 01 CrvenaZvezda 30.28 525 B
5. BANJALIC, Una 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 500 B
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 31.26 477 B
7. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 3131 475 B
8. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.73 456
9. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.29 433
10. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 32.35 430
11. NOVAKOVIC, Ivana 02  Proleter 3251 424
12. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 3259 421
13. KUJUNDZIC, Iva 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.09 402
14. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 33.57 385
15. GVOIC, Milica 01 Polet 3458 352
16. SAVIC M, Mila 02  Nis 2005 36.29 305
17. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 36.95 289
18. GOJSOVIC, Ivana 01 Dinamo 37.83 269
19. TRANKULOV, Glorija 02  Proleter 39.66 233
Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 29.04 595 A
Nacionalni Rekord
2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 29.06 594 A
YOG B norma, Blkanijada 16-17
3. OZDOYURAN, Leyla 02  Enka Spor Kuluebue 2941 573 A
4. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.42 572 A
5. GONTA, Oliwia 98  Klub Plywacki "Totis Viribus" 29.49 568 A
6. JOVANOVIC, Ksenija 99  Velika Kikinda 29.83 549 A
7. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina Beograd 30.02 538 A
8. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 30.04 537 A
9. POPOVIC, Tanja 04  Plavitalas 30.25 526 B
10. PESIC, Masa 01 CrvenaZvezda 30.28 525 B
11. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.35 521 B
12. BANJALIC, Una 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 500 B
13. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 30.91 493 B
14. STEVIC, Anja 03 Pirat 30.93 492 B
15. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 3126 477 B
16. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 3131 475 B
17. MILOSAVLJIEVIC, Martina 03 Crnica 3145 468 R
18. BLESIC, Jovana 00  Plivacki klub "Novi Sad" 3155 464 R
19. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 31.63 460
20. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 31.68 458
21. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.73 456
22. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 32.11 440
23. PESIC, Milica 04  Dubocica 32.23 435
24. RADONUJIC, Jelena 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.25 434
25. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.29 433
26. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 32.35 430
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Disciplina 34, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
bolestan
bolestan

MILOSEVIC, Sofija
PUCAREVIC, Olga
NOVAKOVIC, Ivana
JAKIMOVSKI, Anja
NIKOLIC, Mina
MARKOVIC, Savina
SARENAC, Nina
CUZOVIC, Margita Masa
KUJUNDZIC, Iva
KATNIC, Enja
MILICIC, Kristina
KISIC, Ana
PETAKOVIC, Mia
NISIC, Dunja
ARSIC, Sanja
PAVIC, Jovana
MARKOVIC, Ana
PANTELIC, Ana
LAZIC, Marija
MILOSEVIC, Sonja
PETRONIJEVIC, Barbara
GVOIC, Milica
DUNJIC, Marta
VLATKOVIC, Tamara
KANDIC, Andjela
KOPUNOVIC, Marijana
STOJKOV, Sofija
GOLUBOQV, Milica
SIMEUNOVIC, Ivana
SAVIC M, Mila
TOMASEVIC, Jana
PUSICA, Jelena
RUSANAC, Dunja
GOJSOVIC, Ivana
NIKOLIC, Nadja
TRANKULOV, Glorija
BABIC, Teodora
DACIC, Anja

SIJAK, Dejana
KOVACEV, Nada
MIJATOVIC, Anastasija

G.R.

04 11. APRIL Beograd
05 Crvena Zvezda

02 Proleter
02 PK Sparta
03  Nis 2005

99  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  PK Vracar

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Proleter

04  Velika Kikinda

04 11. APRIL Beograd

01 PK Vracar

04  Dinamo

00  Sveti Nikola

04 11. APRIL Beograd

04 Pirat

00 VPKIiKSP TENT

00 PK"BPK"Bgd

03 Vojvodina N.Sad

04 11. APRIL Beograd

01 Polet

04 Radnicki 1969
04  Proleter

03  Proleter

03 Crvena Zvezda

00 Velika Kikinda

04 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Novi Sad"
02 Nis 2005

03 \Valis

02 Radnicki 1969

03 11. APRIL Beograd

01 Dinamo

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Proleter

99 PK Vracar

00 Arena 2015

03  Arena 2015

04 LA Kolubara Lazarevac
03 11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

32.40 428
32.44 427
3251 424
3259 421
32.74 415
32.88 410
32.96 407
33.08 402
33.09 402
33.09 402
33.15 400
33.25 396
3357 385
33.71 380
33.73 379
33.74 379
34.05 369
34.07 368
34.08 368
34.08 368
34.46 356
34.58 352
35.08 337
3543 327
35.71 320
35.88 315
36.03 311
36.03 311
36.04 311
36.29 305
36.61 297
36.95 289
36.96 288
37.83 269
38.66 252
39.66 233
40.10 226
41.44 204
53.24 96
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